[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

	[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

Continuação Edital 080/2016-PEN
EDITAL Nº 015/2018 - PEN

	CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi afixado no local de costume nesta Instituição, no dia 28/05/2018.

Marco Aurélio de Oliveira

	Resultado de seleção de alunos para o PET / Zootecnia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições e considerando o Edital nº 003/2018 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Zootecnia (PET / Zootecnia), da Universidade Estadual de Maringá:
	NOME
	RESULTADO

	Vanessa Bolonhesi da Silva
	1º classificada

	Almiro Alves de Jesus Neto
	2º classificado

	Natália Selan
	3º classificada

	Wesley Rogério Rodrigues
	4º classificado

	Erick Komatsuzaki
	5º classificado

	Marcelo Henrique de Sá Silvério
	6º classificado

	Julia Maria Bianco Sestito
	7º classificada

	Eriem Micaela Gonçalo Sena Santos
	8º classificada

	Polyana Roeles Batista
	9º classificada

Informamos que foram desclassificados os seguintes alunos: Guilherme Henrique Gandra dos Santos, Gabriel da Silva Ramires, Eduarda dos Santos Fechio, Shirley de Souza, Angela Tiago Leite, Amanda Ignotii e Nathália do Prado Camargo.
A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 28 de maio de 2018.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino
image1.wmf

image2.png
PEN